Az oklevél szövege:¹

Isabella Dei gratia regina Hungarie omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salutem in omnium salvatore. Orthodoxe iubent fidei instituta matricem a cunctis fore deicolis ecclesiam reverendam, in qua colitur et precipitur fidei disciplina Deo psallentium semper in numero concrecere et augeri, ut sicut ipsa religionis mater et omne fidei oratorium venerandum iuris testimonio recensetur, sic et eius bona Christo in eadem famulantium usui deputata servantur, ut expedit iugiter inconcussa. Sed nostra, proh dolor, per quam venerabilis sacrosancta Vesprimiensis ecclesia omni devotionis reverentia amplexanda sic ad extreme exinanitionis^a inopiam est deducta incursibus malignorum, quod nedum eam officiantium est numerus imminutus, quin ymo pene ad nichilum est redactus. Ad cuius restaurationem et redintegrationem condignam ymo potius ad erectionem quasi primariam tum propter reverentiam et catholice fidei puritatem, tum specialius propter iura patronatus, que nos quasi possidere dinoscimur, potissimum in eadem debemus assurgere toto nisu, dum iuris testimonio explorati omnem rerum immensitatem laudabilius transcendere videatur in sacrosantam divini cultus ecclesiam plurima rerum immensitas regalis largitionis titulo prerogata. Ideoque ut venerabilis Vesprimiensis ecclesia antedicta, que nobis solis iure patronatus est subnixa, prout superius est expressum, in statum pristinum valeat instaurari et sicut expedit, divinis miseriis abiliis reformari, eidem ecclesie ad usum certum capituli pro suis dampnis contulimus populos vinidatorum nostrorum in valle Kaal existentium iuxta Balatinum in comitatu Zaladiensi cum suis pertinentiis universis, sicut ad comitatum seu clicium nostrum Segusdiense pertinebat in variis villis iuxta Balatinum promiscue cum aliis regis ecclesiarumque populis intermixtim exceptis quinque mansionibus vinidatorum in villa Pechel sororibus Beate Katerine virginis de valle Vesprimiensi pro remedio anime domini regis Stephani bone memorie socieri nostri karissimi iam dudum collatis ad petitionem domini Ladizlay illustris regis Hungarie karissimi consortis nostri multiplicique et meritoria instantia venerabilis patris domini Petri Vesprimiensis episcopi de voluntate et beneplacito omnium baronum nostrorum perpetuo possidendas. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes eidem ecclesie concessimus litteras duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus venerabilis patris Ph. [= Philippi] Vachiensis episcopi, aule nostre cancellarii anno Domini M° CC° septuagesimo sexto, III° Nonas Augusti, indictione quarta.